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Arkipäivä (erityisesti maanantai) päätoimittajan näkökulmasta vastaa kenen tahansa 

arkisuomalaisen arkea klo 5:45 herätyksestä, klo 22:30 nukkumaan menoon uutisten ja 

iltakaakaon jälkeen. Suuri työtaakka, stressi tehtävien suorittamisesta ja lähivuosina 

mutta niin kaukana siintävä eläköityminen ovat omiaan ajamaan tavallisen työtä tekevän 

nurkkaan.

Yhdysvaltalaisen tutkimuksen mukaan (2.9.2010 Terveyskeskus.fi) krooniselle 

unettomuudelle ja kuolintilastoille on viimein löydetty selvä yhteys. Tutkimus 

 Masennusterapia ja runsas nukahtamislääkkeiden käyttö ovat valtion yrityksiä lypsää 

valuuttaa terveydenhuoltonsa avulla. Mutta hyvä lukijakunta! Meidän ei tule alistua 

valtion tarkoituksellisille yrityksille manipuloida pieniä mutta viisaita mieliämme.

Arvoisa lukijakunta, myönnän henkilökohtaisesti olevani kroonisen unettomuuden 

riivaama ja merkittävän työtaakan kiroama työntekijä. 

”Neula heinäsuovassa niin sanoakseni.”

Tavanomainen arkipäiväni alkaa klo 5:45 kun huolimaton postinkantaja lyö 

messinkipostilaatikkoni luukun voimakkaasti kiinni. Huonoina päivinä virka-autoni 

tuulilasi löytyy säpäleinä, mutta useimmiten löydän vain nykynuoren jätökset auton 

konepelliltä. Työt toimituksessa alkavat 7:30 ja uutta lehteä aletaan suunnittelemaan 

kunhan sensuuri-osasto saa työnsä päätökseen. Kirjavakielinen lukijakuntamme on 

omiaan tuhoamaan minun ja toimittajakaartini päiväjärjestyksen ja ajamaan minut 

voimakkaampiin viski-annoksiin. Kiitokset siis teille. Elämäni ja yksityisyyteni ovat 

tavallisen kansalaisen tuntomerkkejä. Olen kuin neula heinäsuovassa niin sanoakseni.

Päätoimittaja Toni Vuorio

Pääkirjoitus 13.9.2010

Arki vyöryy arjen sankarin niskaan
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Toimitus vastaa

Tällä palstalla toimituksemme vastaa totuudenmukaisesti ja kiertelemättä teitä askarruttaviin kysymyksiin.

Miksi teidän lehti on aivan syvältä? Se näyttää suoraansanottuna se näyttää niin harrastelijamaiselta ja nopeasti hutaistulta, viisi vuotias 

poikanikin tekisi paremman. Silti sitä myydään täydellä hinnalla. 

Kake

Teillä ei kenties ole tarpeeksi kompetenssia ja ette ole tarpeeksi akateeminen henkilö arvioimaan sitä sunnatonta  työmäärää 

mitä lehteemme käytämme. Mutta haaste on heitetty, lähettäkää poikanne tekele, jos se ylittää korkean julkaisukynnyksen, 

me lupaamme julkaista sen. Ja mitä hintaan tulee, on lehtemme yllättävän halpa sillä wc-paperipakkauksen hinnalla saat jo 

kuukauden painokset.

Moi, olen tilannut teidän lehteänne kauan ja se on todella hyvä. Tekstaripalsta pelastaa ainapäiväni. Mut pliis voitteko ruveta tekemään 

myös heppa-juttuja?

Minni 13v

Kiitos asiantuntevasta palautteesta! Tekstaripalstan pojat ovat alansa ehdottomia ammattilaisia ja käyttävät vaativaan 

työhönsä suunnattoman määrän aikaa, tuottaaksen laadukkaan lopputuloksen, silti saamatta tarpeeksi kiitosta. Heppa-

juttuja tuskin tullaan näkemään, koska hevonen on parasta vain leivän päällä.

Mistä repäisette lehteenne jutut? Osa on aivan astronauttitiedettä, mistä ei saa selväjärkinen selvää, ja sitten on taas aivan yksinkertaisia, 

itsestäänselviä, mutta teidän vaan tarvitsee ilmaista oma, tyhmä, mielipiteenne asiasta.

Kiba666 

Lehtemme jutut tulee yksinkertaisesti arkipäivän tapahtumista, joista toimituksemme rautaisella ammattitaidollaan muovaa 

teitä syvästi kiinnostavia artikkeleita.

Lehtenne toimitus oli viettämässä virkistyspäivää Korson Kievarissa. Paikan henkilökuntaan kuuluva tuttavani  kertoi, että meno oli 

karannut käsistä pahemman kerran. Lähtönne jälkeen paikat olivat jääneet niin huonoon kuntoon, että korvausvaatimukset ylittävät 

tähänastisen liikevaihtonne moninkertaisesti . Onko tämä mielestänne sopivaa käytöstä tämän hetken johtavalta ja trendikkäimmältä 

aikakausilehden toimitukselta?

Marjukka -47

Emme voi kommentoida virkistyspäivän kulkua sen tarkemmin, koska tapahtumat eivät ole meidänkään tiedossamme. Mitä 

tulee näihin mustamaalaaviin huhuihin, uskomme niiden olevan muiden kateellisten lehtien levittämiä. Voimme vakuuttaa, 

että lehtemme tulevaisuus näyttää hyvältä, sillä liikevaihtomme on kasvanut räjähdysmäisesti. Käytöksemme on ollut 

tilanteeseen sopivaa, ja toivomme kriitikoiden ymmärtävän, että rankka työmme vaatii rankat huvit.

Minkä takia lehtenne nimi on ”5-päivää” julkaisette uutisia koko viikon edestä? Vajaata.

Masi 45v

7-päivää on jo varattu ja muistamme tapahtumat muutenkin enintään viideltä päivältä.
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Textaripalsta

     Lähetä viesti numeroon 169999, 

viestin hinta 5,30€/kpl.

Nro. 13807 ”Näin tänään koirankakkaa pihani nurmikolla, hävetkää koiranulkoiluttajat!! -Poophater83-

Nro. 15309 ”Kaikki poliitikot ovat korruptoituneita!” -Anarkistitypy95-

Nro. 12890 ”Voi nykynuorisoa, aina vain mesoomassa!” -Kyllävituttaa63-

Nro. 19835 ”Kiitos sinulle joka autoit minua lastenkärryjen kanssa Korson asemalla maanantaina klo: 13.30” 

-Käytöstavat<3-

Nro. 18765 ”Olen surullinen, koska Vanhanen ei ole enää pääministeri -Politic68-

Nro. 11334 ”Sinä joka olit hakaniemen torilla myymässä kalaa tiistaina 14.02 niin positiivisuutta, 

tuli oikein paha mieli puolestasi -Iloakansalle!-

Nro. 12112 ”Kaikki te ihmiset jotka pädette täällä palstalla ja itkette turhista

asioista, hankkikaa elämä!!” -Lifeisgood-

Nro. 13459 ”Jos minä saisin päättää kieltäisin mopot ja mopoautot lailla -Kalle89-

Nro. 34122 ”Aikaista joulurauhaa kaikille” -Santafan-

Nro. 11346 ”Kansanedustajien palkat ovat liian suuria -Perusduunari-

Nro. 11111 ”Työttömät, ottakaa itseänne niskasta kiinni ja hankkikaa töitä

niin minäkin tein” -Reporipu-

Nro. 13269 ”Tää koko DNA ja Kimi juttu on täyttä sontaa, ei se vaihtamalla

parane” -Uskollinen teliasonera-

Nro. 15320 ”Uskon asioilla ei ole leikkimistä, te jotka pilkkaatte jumalaa

tulette kohtaamaan suurta surua!” -Godspower1942-

Nro. 16969 ”Pakkoruotsi pois suomesta” -eioikenruotsistapitävä93

Nro. 21336 ”Salkkarit pois tv:stä, nuoret ottavat oppia huonoista tavoista
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Nro. 21336 ”Salkkarit pois tv:stä, nuoret ottavat oppia huonoista tavoista joita siellä näytetään.” -Risuja25-

Nro. 35647 ”Viive?!” -Chatguru69-

Nro. 23453 ”Päätoimittajanne on perseestä ja varmasti huono isä” -Rebelguy-

Nro. 14567 ”Pekka Pouta pois telkkarista ja Sini Syksy tilalle!” -weatherman-

Nro. 12353 ”Päätoimittajanne on nähty paikallisen ala-asteen pihalle nuuhkimassa polkupyörien satuloita.” 

 -sähkösilmä45-

Nro. 15679 ”Koirat haisevat hommatkaa kissa!” -Catwoman

Nro. 15236 ”Hei sinä nimimerkki sähkösilmä45 joka kirjoitit nähneesi päätoimittajan nuuhkimassa satuloita, 

ei pidä paikkaansa, koska se olin minä!!” -Tjporipa

Nro. 16789 ”Huhun mukaan päätoimittajalla on suhde Nishikin polkupyörään

Heidän on nähty suutelevan avoimesti Ravintola Kellobaarin terassilla.  -UteliasUnto74-
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